

اعلامیه مطبوعاتی

اگر شما واقعاً به غیر از الله سبحانه و تعالی از کسی دیگری اطاعت نمی کردید؛ حالت شما چنین نخواهد بود!

(ترجمه)

عمر البشیر رئیس جمهوری سودان گفت: «تجمع مردم در میدان وادالحدید در الجزیره پاسخی به هر خاین و غلام است.» وی علاوه کرد: «ما به زانو زدن به ارتش خاین و استعمارگران در نمی آیم و آن‌ها برای به زانو در آوردن ما مبارزه می کنند. ما متعهد به افتخارات، عزت و دین خود هستیم و ما این‌ها را به گندم، دالر یا یورو نمی فروشیم.» وی در یک جلسه دیگری در منطقه سیدی را گفت: «مردم در عصر صحابه برگ‌های درختان را خوردند.»

ما حزب التحریر ولایه سودان با میلیون‌ها مردم شریف امت اسلامی متحیر و متعجب با چنین سخنان وی هستیم:

- آیا این تجمع بزرگ از مردمی که در مرکز و شهرهای مختلف از خانه‌های شان خارج شده اند، حکومت می خواهد که آن‌ها را در گرسنگی امتحان کنند تا کاسه صبر آن‌ها برای ساعت‌ها استادن در صفاها برای بدست آوردن نان، مواد سوخت و پول از صاحبانی که عادل نیستند، بدست آورند؟ آیا با این همه آن‌ها خائنین و غلامان نیستند؟
- خائن اصلی کسی است که به الله سبحانه و تعالی، پیامبر صلی الله علیه و سلم و مؤمنین خیانت کردند. این خائنین دولت‌مردانی هستند که سال‌ها بر این کشور حکومت کرده و به غیر بمانزل الله حکم کرده اند. کشور را به دستوری امریکا به دو قسمت سودان شرقی و شمالی تقسیم کردند و دیگر مناطق را به قسمت‌های خورد و ریزه ترتیب و تنظیم کردند تا وسیله‌ای برای چپاول گران سودی بین‌المللی باشد. خائن کسی است که به امر وی مردم و حیوانات و حاصلات آن‌ها را نابود کردند و بدتر از این همه، حکومت آن‌ها نظام کفری و استعمارگری بوده و نتیجه آن خاموش ساختن حیات مردم است.

﴿وَمَنْ أَعْرَضَ عَنْ ذِكْرِي فَإِنَّ لَهُ مَعِيشَةً ضَنْكًا وَنَحْشُرُهُ يَوْمَ الْقِيَامَةِ أَعْمَى﴾

[طه: 124]

ترجمه: و هر که از یاد من روی بگرداند (و از احکام کتاب‌های آسمانی دوری گزیند)، زندگی تنگ (و سخت و

گرفته‌ای) خواهد داشت (چون نه به قسمت و نصیب الله دادی قانع خواهد شد و نه تسلیم قضا و قدر الهی خواهد

گشت) و روز رستاخیز او را نابینا (به عرصه قیامت گسیل و با دیگران در آنجا) گردمی آوریم.

- کجاست افتخارات و عزت تان؛ وقتی که شما به امریکا گدایی می کنید تا نقش شما را قبول کند و نمایندگان تان را یکی بعد از دیگری به کاخ سفید می فرستید؟ ولی با این همه، امریکا از شما راضی نمی شود و شما دوباره تحقیرانه از روسیه برای حفاظت نظام تان در جستجو هستید! آیا ما الله سبحانه و تعالی را فراموش می کنیم؟ الله سبحانه و تعالی از شما راضی نخواهد شد؛ مگر این که حکومت، سیاست، اقتصاد و نظام زندگی تان را به اساس اسلام عیار سازید. پیامبر صلی الله علیه و سلم می فرماید:

«مَنْ أَلْتَمَسَ رِضَا اللَّهِ بِسَخَطِ النَّاسِ كَفَاهُ اللَّهُ مُؤَنَّةَ النَّاسِ، وَمَنْ أَلْتَمَسَ رِضَا النَّاسِ بِسَخَطِ اللَّهِ عَزَّ وَجَلَّ وَكَلَّهُ

اللَّهُ عَزَّ وَجَلَّ إِلَى النَّاسِ»

ترجمه: کسی که رضای الله (سبحانه و تعالی) را در خشم و قهر مردم جستجو می کند، الله (سبحانه و تعالی) برای وی کافی است و هر آن کسی که در جستجوی رضایت مردم نظر به الله (سبحانه و تعالی) باشد، الله (سبحانه و تعالی) وی را به مرد واگذار می کند.

علاوه بر این، آن دین کجاست که ما آن را به گندم و دالر نخواهیم فروخت. این رژیم برای یک روز هم به بمانزل الله حکومت نکرده است. اسلام صرف شعار نیست که مسلمانان عادی را فریب دهد؛ بلکه نظام حکومت در اسلام خلافت و آن هم بر اساس و منهج نبوت است. نظام حکومت در اسلام نه جمهوریت؛ نه سلطنتی و نه کدام نظام دیگری است که زندگی مردم را جنت بسازد. نظام اسلامی عدالت و رحمت الهی است. بنابر این، بشیر هیچ کسی دیگری را فریب داده نمی تواند؛ مگر خود را. الله سبحانه و تعالی می فرماید.

﴿يُخَادِعُونَ اللَّهَ وَالَّذِينَ آمَنُوا وَمَا يَخْدَعُونَ إِلَّا أَنفُسَهُمْ وَمَا يَشْعُرُونَ﴾

[بقره: 9]

ترجمه: (اینان به نظرشان) الله (سبحانه و تعالی) و کسانی را گول می زنند که ایمان آورده اند؛ در صورتی که جز خود را نمی فریبند؛ ولی نمی فهمند.

حقیقت اینست که اصحاب رضی الله تعالی عنهم برگ های درختان را می خوردند؛ ولی باهم برابر بودند؛ طوری مثال: در غزوه خندق اصحاب رضی الله تعالی عنه یک سنگ به شکم خود بسته بودند؛ ولی پیامبر صلی الله علیه وسلم دو سنگ را به شکم خود بسته بود. سوال اینجاست که آیا امت در حالت اضطراری فعلی که شما با صندوق وجهی پولی ساخته اید، باهم برابر اند؟ دوام گدایی با کج نشستن و حکومت کردن!!

بالاخره، ما به رژیم و محافظان آن می گویم: در مورد این امت از الله سبحانه و تعالی بترسید؛ جایی که شما بدبختی را به این کشور آورده اید و وقتی که آن ها از خانه های شان برای دریافت حقیقت بیرون شدند، با آتش و گلوله شما روبرو شدند و بعد از آن آن ها را لقب غلام و خائن دادید. زود است که به اذن الله سبحانه و تعالی حقیقت دوباره به بندگان الله سبحانه و تعالی برگردد تا آن که عدالت الهی در زمین گسترش یابد و خلافت راشده بر منهج نبوت تأسیس گردد. همان روزها قریب است و همان زمان هم قریب است. در این مورد پیامبر صلی الله علیه وسلم فرموده است که بعد از حکومت های ظالم، خلافت راشده بر منهج نبوت تأسیس خواهد گردید. بیاید برای وقوع خلافت باهم یکجا کار کنیم.

ابراهیم عثمان (ابوخلیل)

سخنگوی حزب التحریر-ولایه سودان

نمبر صدور: ایچ تی ایس ۱۷/۱۴۴۰

۱۹ ربیع الثانی ۱۴۴۰ هـ.ق

۲۶ دسمبر ۲۰۱۸ م